
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Haute Savoie Pays de Gex de Football]
	Champ de texte 1: FC Annecy
	Champ de texte 2: Formation gestes qui sauvent
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Obj: Former les joueurs aux gestes qui sauvent.
Une professionnelle du métier est intervenue auprès des jeunes U16 du club. Au programme, des massages cardiaques, position latérale de sécurité, défibrillateur... Tous les jeunes se sont essayés à l'exercice à l'aide de mannequins et de matériel sous les précieux conseils des formateurs.


